
Zarządzenie Nr 106/2016  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 13 września 2016 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2016 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2016 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                      mgr Witold Kwiatkowski 
 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 106/2016 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 13 września 2016 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I-3111-15.24.2016 z dnia 19 sierpnia 2016 roku 
zwiększa się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych o kwotę 6.857,00 zł w dziale 801- Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80101- Szkoły podstawowe oraz o kwotę 4.974,00 zł w dziale 801- Oświata 
i wychowanie, rozdziale 80110- Gimnazja; 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.17.42.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 roku 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.800,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85206- Wspieranie rodziny; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.17.56.2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
zwiększa się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych o kwotę 1.317.380,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
rozdziale 85211- Świadczenie wychowawcze; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.17.53.2016 z dnia 01 września 2016 roku 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 390.440,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.4.2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
zwiększa się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej o kwotę 490,00 zł w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł w rozdziale 75023 
w następujących paragrafach: 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
3.000,00 zł; 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I-3111-15.24.2016 z dnia 19 sierpnia 2016 roku 
zwiększa się wydatki w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdziale  80101- Szkoły 
podstawowe z tytułu dotacji celowej w wysokości 6.857,00 zł oraz w dziale 801- 
Oświata i wychowanie, rozdziale 80110- Gimnazja z tytułu dotacji celowej w wysokości 
4.974,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w tym: 



rozdział 80101 § 2830- dotacja celowa- kwota 132,65 zł; 
rozdział 80101 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia- Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- kwota 114,79 zł; 
rozdział 80101 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia- Szkoła Podstawowa w Starej 
Wsi- kwota 14,64 zł; 
rozdział 80101 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- 
kwota 37,52 zł; 
rozdział 80101 § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek- Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- kwota 6.141,57 zł; 
rozdział 80101 § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek- Szkoła Podstawowa 
w Starej Wsi- kwota 277,22 zł; 
rozdział 80101 § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek- Szkoła Podstawowa 
w Ostrowie- kwota 138,61 zł; 
rozdział 80110 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia- Zespół Szkół w Celestynowie- 
kwota 375,00 zł; 
rozdział 80110 § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek- Zespół Szkół 
w Celestynowie- kwota 4.599,00 zł; 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.17.42.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 roku 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.800,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
rozdziale 85206- Wspieranie rodziny, § 4170- Wynagrodzenia bezosobowe 
z przeznaczeniem na zatrudnienie asystentów rodziny w ramach realizacji „Programu 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016”; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.17.56.2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.317.380,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
rozdziale 85211- Świadczenie wychowawcze w następujących paragrafach: 
§ 3110- świadczenia społeczne o kwotę 1.291.037,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.600,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy o kwotę 400,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.563,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 400,00 zł; 
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 180,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
1.200,00 zł; 
z przeznaczeniem na realizację zadań w 2016 roku z zakresu świadczenia 
wychowawczego wynikającego z programu „Rodzina 500 plus”; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.17.53.2016 z dnia 01 września 2016 roku 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 390.440,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w następujących paragrafach: 
§ 3110- świadczenia społeczne o kwotę 378.740,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.800,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 740,00 zł; 



§ 4410- podróże służbowe krajowe o kwotę 60,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
400,00 zł; 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej 
z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
i zasiłki dla opiekunów; 
- zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85212 § 4040 o kwotę 149,00 zł,  jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące na zadania zlecone Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Celestynowie w rozdziale 85212 § 4010 o kwotę 149,00 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85219 § 4040 o kwotę 1.605,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki 
bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85219 
§ 4010 o kwotę 1.605,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85219 § 4360 o kwotę 670,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85219 § 4280 
o kwotę 220,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych oraz w rozdziale 
85219 § 4700 o kwotę 450,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;  
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.4.2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
zwiększa się wydatki  bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie o kwotę 490,00 zł w dziale 
854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415- Pomoc materialna 
dla uczniów, § 3260- Inne formy pomocy dla uczniów z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 roku „Wyprawka szkolna”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


